2022年 2月 2日

返還情報等ネットワーク連絡網（第 18報）
FAC6022嘉手納弾薬庫地区の一部土地の返還見通しについて

 2016 年 2 月 2 日に沖縄防衛局と構築した「返還情報等ネットワーク連絡網」

により、本会あてに「嘉手納弾薬庫地区の一部土地」の「返還の見通し」につい

て情報提供がありましたので、下記のとおり、お知らせします。

記

1 駐留軍用地の返還に関する情報

「FAC6022 嘉手納弾薬庫地区の一部土地の返還見通しについて（通知）」

（沖縄防衛局作成）

以上